בית משפט השלום בראשון לציון

ת"פ 57085-08-20 מדינת ישראל נ' בנאת

בפני כבוד השופטת הבכירה, טל אוסטפלד נאוי

מדינת ישראל המאשימה נגד
אלון בניטה הנאשם

### גזר דין

#### כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, בעובדות כתב אישום, בביצוע עבירה של **איומים**, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").
2. על פי עובדות כתב האישום, עובר לתאריך 6.6.20 ניהלו הנאשם והמתלוננת מערכת יחסים זוגית. בשל חשדה של המתלוננת כי הנאשם ניהל מערכת יחסים עם אחרת במקביל (להלן: "**האחרת**"), יצרה המתלוננת קשר עם האחרת.
3.

הפיצוי יופקד בקופת ביהמ"ש ויועבר למתלוננת עפ"י הפרטים שתמסור המאשימה בתוך 10 ימים.

ד. הנאשם יצהיר ויתחייב כי היה ויעבור בתוך שנתיים מהיום כל עבירת איומים ישלם את הסך של 2500 ₪. לא יצהיר, יאסר למשך 14 יום.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי מרכז.

ניתן היום, ד' תמוז תשפ"ד, 10 יולי 2024, בנוכחות הנאשם וב"כ הצדדים.